

# Juul & Cort Capital ApS

Sjællandsgade 42, 1., 7100 Vejle

CVR-nr. 42 33 79 27

## Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2025.

---

Hawaro Juul Petersen

Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

<u>Side</u>	
	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	<b>Ledelsesberetning</b>
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025</b>
5	Resultatopgørelse
6	Balance
8	Egenkapitalopgørelse
9	Noter
10	Anvendt regnskabspraksis

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Juul & Cort Capital ApS Sjællandsgade 42, 1. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 42 33 79 27
	Regnskabsår: 1. maj 2024 - 30. april 2025
<b>Direktion</b>	Rasmus Skovbjerg Cort Hansen
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Kapitalinteresser</b>	Bilfi ApS, Vejle Tempo Padel ApS (under tvangsopløsning), Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -54 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

#### *Kapitaltab*

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.192</b>	<b>-14.617</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-31.800	6.000
Øvrige finansielle omkostninger	-8.200	-9.778
<b>Resultat før skat</b>	<b>-54.192</b>	<b>-18.395</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-54.192</b>	<b>-18.395</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-54.192	-18.395
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-54.192</b>	<b>-18.395</b>

## Balance 30. april

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresser	0	31.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	31.800
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>31.800</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	1.178	1.179
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.178</b>	<b>1.179</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.178</b>	<b>32.979</b>

## Balance 30. april

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-253.902	-199.710
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-213.902</b>	<b>-159.710</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.680	24.618
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	154.663	149.663
Anden gæld	21.737	18.408
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	215.080	192.689
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>215.080</b>	<b>192.689</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.178</b>	<b>32.979</b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedska- pital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2024	40.000	-181.315	-141.315
Årets overførte overskud eller underskud	0	-72.587	-72.587
	<b>40.000</b>	<b>-253.902</b>	<b>-213.902</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3. Kapitalinteresser

Kostpris 1. maj 2024

Regulering kostpris

Afgang i årets løb

**Kostpris 30. april 2025**

Årets resultat før afskrivninger på goodwill

**Nedskrivninger 30. april 2025**

**Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025**

31.800	22.800
0	9.000
<u>-16.800</u>	<u>0</u>
<u>15.000</u>	<u>31.800</u>
<u>-15.000</u>	<u>0</u>
<u>0</u>	<u>31.800</u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bilfi ApS, Vejle	30 %	-598	-1.344
Tempo Padel ApS (under tvangsopløsning), Vejle	40 %	<u>Oplyses ikke</u>	<u>Oplyses ikke</u>
		<u>-598</u>	<u>-1.344</u>

### 4. Eventualposter

**Eventualaktiver**

Der eksisterer et ej optaget udskudt skatteaktiv på 15 t.kr.
